REVOGAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG, Praça do Santuário, nº

1373 – Centro, por intermédio do Pregoeiro designado para a licitação,

torna público para conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO do

certame supramencionado agendado para o dia 16 de abril de 2021, às

09:00 horas, e suspenso no dia 09 de abril de 2021, na sala de reuniões

do Departamento de Licitações, cujo objeto é do presente Edital é o

Chamamento Público para CREDENCIAMENTO DE SERVIÇO DE

PSICOLOGO (A) PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME DESCRITO NO

ANEXO II DO EDITAL, em virtude da necessidade de reanálise e

adequação no Edital e Termo de Referência. Informamos que o certame

será reagendado através de nova publicação.

 Cruzeiro da Fortaleza, 19 de abril de 2021.

CASSIO HEBERTCH CAIXETA

             Presidente da CPL